[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От _25.04.2019 г._№  470
г. Железногорск-Илимский
«Об оплате труда  руководителей
муниципальных образовательных учреждений,
подведомственных Департаменту
образования администрации Нижнеилимского
муниципального района»
           В целях повышения эффективности деятельности руководителей муниципальных учреждений, подведомственных Департаменту образования администрации Нижнеилимского муниципального района, в соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации,  с Уставом муниципального образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  С 1 апреля 2019 года увеличить (проиндексировать) в 1,04 раза размеры должностных окладов руководителей муниципальных образовательных учреждений, подведомственных Департаменту образования администрации Нижнеилимского муниципального района.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Думы и Администрации Нижнеилимского муниципального района», разместить на официальном информационном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра района по вопросам экономики и финансам Козак Г.П.
Мэр района                                                            М.С. Романов
Рассылка: в дело-2, ДО, ОСЭР, Г.П. Козак, Т.К. Пироговой, Финансовое управление
Е.Е. Кудрявцева,
 34342